
 جامعة بابل     

 كلية الدراسات العليا

    شعبة القبول والاستحداث

 
 

 

 

 الدكتوراه( –ير الماجست –)الدبلوم العالي  برامج الدراسيةولكافة ال 2020-2019للعام الدراسي  لكليات جامعة بابل خطة القبول )العام والخاص(
 

 الدكتوراه الاختصاص الماجستير الاختصاص الدبلوم العالي الاختصاص الكلية

 الخاص العام  الخاص العام  الخاص العام

 هندسة مدنية 6 5 ندسة مدنيةه الهندسة

 هندسة ميكانيكية

 هندسة كهروكيمائية

 هندسة كهربائية

 هندسة البيئة

4 

4 

2 

3 

3 

6 

6 

6 

6 
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 هندسة مدنية / انشاءات

 هندسة ميكانيكية / قدرة

 هندسة كهربائية

3 

4 

2 

2 

4 
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